Câmara Municipal de Piedade
Indicação Nº 163/ 2016

Senhor Presidente:
Indico à Senhora Prefeita Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, que seja realizada a manutenção (colocar tubos) na estrada que
se inicia na estrada da Vila Élvio nas proximidades da venda do Sr. Joel, até o
Bairro dos Oliveiras, nas proximidades das residências dos Srs. Otavio,
“Edinho” e Alcides.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por diversos moradores destas regiões que

pediram providências urgentes com relação a referida estrada, pois conforme
foto em anexo exsite um trecho que recebe grande volume de água em dias
de chuva, causando diversos danos.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 05 de Setembro 2016

________________________________
Vereador Samuel de Oliveira Guimarães